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U tskottet.

Nr 79.

Ankom till riksdagens kansli den 13 december 1943 kl. 1 e. m.

Memorial angående arvode för utarbetande av register till riks
dagens protokoll med bihang m. m. för höstsessionen
1943.

I skrivelse till bankoutskottet den 8 december 1943 lia riksdagens kansli
deputerade anfört och hemställt följande:

I avlöningsbestämmelserna för personal hos riksdagens kamrar, utskott 
och kansli m. m. stadgas i 8 § att genom kanslideputerades försorg skola 
upprättas register för varje lagtima riksdag ävensom att till arvode för regist
rens upprättande och korrekturläsning må enligt kanslideputerades bestäm
mande utgå högst 4,500 kronor för riksdag, som varar minst 4 månader, me
dan för riksdag, som pågår kortare tid, arvodet kan av kanslideputerade 
minskas i skälig omfattning. Med tillämpning av dessa bestämmelser har un
der senaste åren arvode för registrens upprättande utgått för lagtima riksda
garna med nyssnämnda belopp samt för urtima riksdagarna med 1,800 kro
nor för år 1939 och 1,200 kronor för år 1940. För höstsessionen av 1941 års 
riksdag beslöt riksdagen på kanslideputerades av bankoutskottet tillstyrkta 
framställning tillerkänna överbibliotekarien vid riksdagsbiblioteket Erik 
Winge, som upprättat samtliga nu nämnda register, ett arvode av 1,000 kro
nor. Sedan kanslideputerade uppdragit åt Winge att utarbeta register och 
verkställa korrekturläsning av detsamma även för nu pågående höstsession 
och Winge påbörjat nämnda arbete, som synes bliva av ungefärligen samma 
storlek som år 1941, hava kanslideputerade funnit en ökning av Winges 
arvode utöver det för lagtima riksdag i avlöningsbestämmelserna förutsatta 
beloppet även innevarande år befogat. Då nu pågående session, liksom fallet 
var höstsessionen 1941, utgör en fortsättning av årets lagtima riksdag och 
kanslideputerade sålunda icke äga behörighet att till Winge utanordna högre 
belopp än det honom redan tillerkända, få kanslidepulerade hemställa att 
bankoutskottet måtte till kamrarna framlägga förslag om att Winge må för 
utarbetande av register till riksdagstrycket och korrekturläsning därav för 
den del av årets riksdag som tagit sin början den 18 oktober tillerkännas 
ett arvode av ettusen kronor.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot kanslideputerades 
ifrågavarande förslag, får hemställa,

att riksdagen, i anledning av kanslideputerades förevarande 
framställning, må medgiva, att överbibliotekarien vid riks
dagsbiblioteket E. Winge må för utarbetande av register till
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riksdagstrycket och korrekturläsning därav för den del av 
årets riksdag, som tagit sin början den 18 oktober, tillerkän
nas ett arvode av ettusen kronor.

Stockholm den 13 december 1943.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Åkerberg, Sylwan, Ohlin*, Leander*, Bodin och Löf

gren;

från andra kammaren: herrar Paulsen, Andersson i Falkenberg, Hall, Mattsson d Ene
ryda*, Nilsson d Landskrona*, Malmborg* och Dickson*.

Ej närvarande vid utlåtandets justering.


